Białystok, 05.11.2024 r.

Nr sprawy: AZP.25.2.16.2024
Przedmiot zamówienia: Utrzymanie i rozwój Systemu SAP wraz z wymaganymi usługami dla Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
I.	Zamawiający informuje, iż od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ.
II.	Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań 
i udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Dotyczy SWZ, Rozdz. VIII, ust. 1. pkt 1.4 ppkt 1.4.1
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający w ppkt 1.4.1. zdefiniował wymaganie, które w obecnym brzmieniu dotyczy bardzo niewielu instalacji co stanowi konieczność posiłkowania się
realizacjami użyczanymi przez zagranicznych kontrahentów. W związku z powyższym oraz celem
zwiększenia konkurencyjności zwracamy się do Zamawiające z pytaniem czy wrazi zgodę aby
przedmiotowy wymóg został zmodyfikowany w następujący sposób:
a1) Wykonawca winien wykazać, że zrealizował lub realizuje minimum jedną usługę utrzymania systemu
SAP S/4 HANA obejmujące swym zakresem co najmniej cztery funkcjonalności opisane w Załączniku nr 5
„Wykaz wdrożonych funkcjonalności”, gdzie każda usługa obejmowała okres minimum 12 miesięcy oraz - w przypadku obszaru HR - zapewniała w obszarze HR obsługę pracowników w liczbie 2 500 (SAP Core
Human Capital Management for SAP S/4HANA) oraz zapewniała naliczenie płac dla min 2 500 osób (SAP
Payroll Processing for SAP S/4HANA), w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem przedmiotu, dat
wykonania i podmiotu, na rzecz którego usługi zostały wykonane lub są wykonywane oraz z załączeniem
dowodów określających czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie; oraz
a2) Wykonawca winien wykazać, że zrealizował lub realizuje minimum jedną usługę utrzymania systemu
SAP S/4 HANA lub SAP ERP obejmujące swym zakresem funkcjonalności HR, Portal pracowniczy i
Workflow, opisane w Załączniku nr 5 „Wykaz wdrożonych funkcjonalności”, gdzie każda usługa
obejmowała okres minimum 12 miesięcy oraz zapewniała w obszarze HR obsługę pracowników w liczbie
2 500 (SAP Core Human Capital Management for SAP S/4HANA) oraz zapewniała naliczenie płac dla min 2 500 osób (SAP Payroll Processing for SAP S/4HANA), w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem
przedmiotu, dat wykonania i podmiotu, na rzecz którego usługi zostały wykonane lub są wykonywane
oraz z załączeniem dowodów określających czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie;
oraz
b) Wykonawca winien wykazać, że zrealizował lub realizuje minimum jedną usługę utrzymania systemu
SAP ERP obejmujące swym zakresem funkcjonalności opisane w Załączniku nr 5 „Wykaz wdrożonych
funkcjonalności”, gdzie każda usługa obejmowała okres minimum 12 miesięcy oraz zapewniała w
obszarze HR obsługę pracowników w liczbie 2 500 (SAP Core Human Capital Management) oraz
zapewniała naliczenie płac dla min 2 500 osób (SAP Payroll Processing), w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, z podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotu, na rzecz którego usługi zostały wykonane lub są wykonywane oraz z załączeniem dowodów określających czy usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2
Dotyczy SWZ, Rozdz. VIII, ust. 1 pkt 1.4. ppkt 1.4.6.
„Wykonawca powinien wykazać osoby, zdolne do wykonania zamówienia, tj.: 1 certyfikowanego
konsultanta na poziomie zaawansowanym w zakresie administrowania strukturą SAP Basis – z min. 3
letnim doświadczeniem zawodowym, uzyskanym w projektach dotyczących wymienionego obszaru,”
Czy Zamawiający uzna certyfikat „SAP Certified Technology Associate - SAP HANA 2.0” za spełniający
powyższe wymagania?
Odpowiedź Zamawiającego: Zdaniem Zamawiającego pytanie dotyczy ppkt 1.4.7 w VIII części SWZ, dotyczący  certyfikowanego konsultanta na poziomie zaawansowanym w zakresie administrowania strukturą SAP Basis ……... Zamawiający uzna certyfikat „SAP Certified Technology Associate - SAP HANA 2.0”

Pytanie 3
Dotyczy SWZ, Rozdz. III, ust. 1. pkt 4 lit. b)
Prosimy o potwierdzenie, że wymóg cyt.: „Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań dotyczących usługi utrzymania i rozwoju systemu SAP” należy rozumieć jako obowiązek oddelegowania przez Wykonawcę do realizacji prac tych samych osób co zostały wskazane na etapie składania oferty jako zespół projektowy i na spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu? Oznacza to również, że jeśli na etapie składania oferty Wykonawca wskazał zespół złożony z personelu, gdzie na podstawie użyczenia dysponował częścią personelu, konsultanci Ci będą również traktowani jako spełnienie wymogu osobistego traktowania.
Odpowiedź Zamawiającego: Cytowany zapis oznacza, że Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w zakresie kluczowych zadań. Niezależnie od tego Zamawiający potwierdza, że istnieje obowiązek oddelegowania przez Wykonawcę do realizacji prac osób wskazanych w ofercie, którymi Wykonawca może dysponować, zgodnie z określeniami w Załączniku nr 9 do SWZ. 
		
III.	Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 
IV.	Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
V. 	Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia 
o zamówieniu.			     		
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